

# Fætter Højben Holding ApS

Stranden 13, 6000 Kolding

CVR-nr. 40 37 61 78

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Dirigent:

.....

Lars Janus Pedersen

## Indhold

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                    | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæring    | 3  |
| Ledelsesberetning                    | 5  |
| Oplysninger om selskabet             | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7  |
| Resultatopgørelse                    | 7  |
| Balance                              | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                 | 9  |
| Noter                                | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | Fætter Højben Holding ApS  |
| Adresse, postnr. by | Stranden 13, 6000 Kolding  |
| CVR-nr.             | 40 37 61 78  |
| Stiftet             | 6. februar 2019  |
| Hjemstedskommune    | Kolding  |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december   |
| Direktion           | Lars Janus Pedersen  |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 3.683.872 kr. mod et overskud på 349.577 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 75.893.895 kr. Set i lyset af udviklingen på investeringsmarkederne i 2024 anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.  | 2024             | 2023           |
|------|--|------------------|----------------|
|      | Andre eksterne omkostninger                            | -13.844          | -9.694         |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                                  | -13.844          | -9.694         |
| 2    | Personaleomkostninger                                  | 0                | 0              |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>                 | -13.844          | -9.694         |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 4.150.058        | 783.644        |
|      | Finansielle indtægter                                  | 1.370            | 0              |
| 3    | Finansielle omkostninger                               | -585.200         | -547.762       |
|      | <b>Resultat før skat</b>                               | 3.552.384        | 226.188        |
|      | Skat af årets resultat                                 | 131.488          | 123.389        |
|      | <b>Årets resultat</b>                                  | <b>3.683.872</b> | <b>349.577</b> |
| <br> |  |                  |                |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                  |                |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        | 2.000.000        | 1.600.000      |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 4.150.058        | 783.644        |
|      | Overført resultat                                      | -2.466.186       | -2.034.067     |
|      |  | <b>3.683.872</b> | <b>349.577</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.  | 2024                     | 2023                     |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>   |                          |                          |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                                   |                          |                          |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                       |                          |                          |
|      | Kapitalandele i dattervirksomheder                     | 89.751.630               | 87.201.572               |
|      |  | <u>89.751.630</u>        | <u>87.201.572</u>        |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                             | <u>89.751.630</u>        | <u>87.201.572</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                               |                          |                          |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                                 |                          |                          |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag                    | 131.488                  | 123.389                  |
|      |  | <u>131.488</u>           | <u>123.389</u>           |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                            | <u>276.356</u>           | <u>1.386.181</u>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                         | <u>407.844</u>           | <u>1.509.570</u>         |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                                   | <u><u>90.159.474</u></u> | <u><u>88.711.142</u></u> |
|      | <b>PASSIVER</b>  |                          |                          |
|      | <b>Egenkapital</b>                                     |                          |                          |
|      | Anpartskapital   | 50.000                   | 50.000                   |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 68.514.830               | 64.364.772               |
|      | Overført resultat                                      | 5.329.065                | 7.795.251                |
|      | Foreslået udbytte                                      | 2.000.000                | 1.600.000                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                               | <u>75.893.895</u>        | <u>73.810.023</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                              |                          |                          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |                          |                          |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 7.028                    | 7.028                    |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                      | 14.245.932               | 14.827.944               |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                  | 12.619                   | 66.147                   |
|      |  | <u>14.265.579</u>        | <u>14.901.119</u>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <u>14.265.579</u>        | <u>14.901.119</u>        |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                                  | <u><u>90.159.474</u></u> | <u><u>88.711.142</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.  | Anpartskapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | I alt             |
|--|----------------|---|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                 | 50.000         | 65.181.128  | 8.229.318            | 500.000              | 73.960.446        |
| Overført via resultatdisponering           | 0              | 783.644   | -2.034.067           | 1.600.000            | 349.577           |
| Udloddet udbytte fra<br>dattervirksomheder | 0              | -1.600.000  | 1.600.000            | 0                    | 0                 |
| Udloddet udbytte                           | 0              | 0   | 0                    | -500.000             | -500.000          |
| <b>Egenkapital 1. januar 2024</b>          | <b>50.000</b>  | <b>64.364.772</b>   | <b>7.795.251</b>     | <b>1.600.000</b>     | <b>73.810.023</b> |
| Overført via resultatdisponering           | 0              | 4.150.058   | -2.466.186           | 2.000.000            | 3.683.872         |
| Udloddet udbytte                           | 0              | 0   | 0                    | -1.600.000           | -1.600.000        |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b>       | <b>50.000</b>  | <b>68.514.830</b>   | <b>5.329.065</b>     | <b>2.000.000</b>     | <b>75.893.895</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fætter Højben Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

| kr.  | 2024           | 2023           |
|--|----------------|----------------|
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                |                |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 585.200        | 426.467        |
| Andre finansielle omkostninger                 | 0              | 121.295        |
|  | <u>585.200</u> | <u>547.762</u> |

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Kapitalandele i<br>datter-<br>virksomheder |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 21.236.800                                 |
| Kostpris 31. december 2024                     | 21.236.800                                 |
| Værdireguleringer 1. januar 2024               | 65.964.772                                 |
| Modtaget udbytte                               | -1.600.000                                 |
| Årets resultat                                 | 4.150.058                                  |
| Værdireguleringer 31. december 2024            | 68.514.830                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <u>89.751.630</u>                          |

#### Tilknyttede virksomheder

| Navn                  | Ejerandel |
|-----------------------|-----------|
| Janus Investering ApS | 80,00 %   |

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Janus Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Fætter Højben Holding ApS

Serienummer: 1a7135aa-fcec-4156-ae2d-716d4a27edb5

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-13 07:59:57 UTC



## Lars Janus Pedersen

### Direktion

På vegne af: Fætter Højben Holding ApS

Serienummer: 1a7135aa-fcec-4156-ae2d-716d4a27edb5

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-06-13 08:01:01 UTC



## Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-13 08:13:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.